
vegan vegetarisch

Starter

10.00

19.00

11.00

KNOLLENCURRY	 
Fladenbrotcracker •  Falafelbällchen	

BRUSCHETTA
Geröstete Pistazien •  fr ische Rauke
 
VORSPEISENPLATTE FÜR ZWEI 
Avocado •  Bruschetta •  Ol iven •  Hummus • Brot

SMØRREBRØD
Gri l lgemüse-Dip •  Kartoffeld ip •  B lattsalate •  gebratene 
Champignons •  fr ische Kräuter 
| |  Auf Wunsch auch mit Parmesan

Bistro

ORIENTALISCHER WRAP 
Oriental ischer Aufstr ich •  K ichererbsen •  Minze  
Süsskartofel -Tahini  •  Salat

MEDITERRANER WRAP
Bruscettaaufstr ich •  Tomaten •  Ol iven •  Feta •  Ruccola
 
GREEN ROSIN BURGER	
Oriental ischer Aufstr ich •  Bulgur-Spinat-Mozzarella-Patty 
Tomate •  Gurke | |  Loaded Fr ies + 3,50 €

½ IM OFEN AUSGEBACKENE & 
GEFÜLLTE AUBERGINE 
Quinoa-Blackbean-Balls •  Zupfsalate •  Orangendressing

GERÄUCHERTE CURRYWURST 
Frucht ige Currysoße •  Fr ies	 	

P ILOTENSTULLE (BURGER) 
Mango-Curry-Dip •  R indf le ischpatty •  Tomaten  
Gurken •  Trüffelmayo | |  Loaded Fr ies + 3,50 €

12.00

9.50

9.50

13.00

13.00

15.00

10.00



Bowls

14.50

14.50

14.50

ADORA - BOWL 
Kichererbsen •  Gemüse •  Ol iven •  Tomaten 
Oriental ischer Dip

INNER PEAS - BOWL 
Reisnudelsalat •  Quinoasalat •  Gemüse •  Bohnen
fr itt ierte Reisnudeln •  Nüsse

ZUKUNFT PINK - BOWL 
Rote Beete •  Apfel  •  Avocado •  Meerret ichdip
Rote-Beete-Bällchen

vegan vegetarisch

DIGITALE SPEISEKARTE

BLEIBT AUF DEM LAUFENDEN: GREENROSIN-RESTAURANT.DE


